*1053060200*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號

承辦人：翁詒琪

電話：04-22183465

電子信箱：ycweng@mail.ntcu.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年4月26日

發文字號：臺中大學英語字第1053060200號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會議程及海報(3060200A00_ATTCH1.docx、3060200A00_ATTCH2.jpg、306020

0A00_ATTCH3.jpg)

主旨：國立臺中教育大學英語學系辦理「2016英語教學拔尖扶弱

國際研討會」，歡迎報名參加，並請協助公告！

說明：

一、本系於今（105）年6月3日至6月4日舉辦2016英語教學拔

尖扶弱國際研討會（議程及海報如附件）。

二、地點：本校求真樓一樓音樂廳

三、報名方式：本研討會免費，採線上報名，請於5月22日前

至下列網址完成報名<http://ietl2016.ntcu.edu.tw/~ENG

/2reg/actnews.php?Sn=1&action=sign>

四、若需出席證明者，請於報名時填寫英文姓名，俾利後續處

理。

五、聯絡人及電話：國立臺中教育大學英語學系翁詒琪小姐（

電話：04-22183465：郵件信箱：ycweng@mail.ntcu.edu.

tw）

正本：各縣市政府教育局、公私立大專校院

副本： 2016-04-27
08:40:53